Nach dem Original, woran das päpstliche Siegel fehlt.

LXXIII. Versicherung des Pfarrers Johann Bomhower über das Patronat des Altars Bartholomäi und Mathiä in der Jacobi-Kirche zu Perleberg v. J. 1391.

In nomine domini amen. Ego Johannes Bomhower Rector ecclesie parochialis beati Jacobi apostoli opidi parleberg haelbergenfis dyocesis omnium cristi fidelium precipue quorum interest et intererit noticiam cupimus peruenire publice protestando, quod honorabiles viri domini Gerlacus & Nicolaus fratres dicti gerlaci et kerstianus Noyde perpetuus vicarius in dicta ecclesia beati Jacobi apostoli opidi parleberg quoddam altare in predicta ecclesia mea parochiali in honore beatorum Bartholomei & mathie apostolorum consecrandum fundantes ac redditibus eiusdem altaris ius patronatus seu ius presentandi sibi ipsis et post eorum trium predictorum dominorum obitum honorabilibus viris proconsulibus et consulibus opidi Parleberg perpetuis temporibus absque cuiuscunq; requifitione de liberato expresse retinuerunt ac referuauerunt ita videlicet, quod ipsis dominis tribus prenarratis carnis debitum exsoluentibus pretacti proconsules & consules de communi eorum consilio jdoneum notarium ipsorum et rectorem scolarum in parleberg qui actu prouisor exsisterit seu qui infra annum a tempore presentationis ordines presbyteratus adeptus fuerit ad dictam altare presentent. Ego vero Rector Johannes seu plebanus antedictus salubre propositum dictorum dominorum gerlaci, Nicolai & kerstiani promouere desiderans huiusmodi iuris patronatus seu iuris presentandi ut premititur retencionem ac referuacionem deliberato animo ratificauit, approbavit, ratifico & approbo per presentes nichil iuris, comodi ac utilitatis in eodem jure patronatus michi ac meis successoribus in dicta ecclesia parochiali vel eius nomine referuando seu retinendo quomodolibet in futurum ymmo eisdem expresse deliberate et solemnitate presentibus renunciando soluo eo, quod altarista supradicti altaris, qui pro tempore fuerit,